0

SATBEPIKYHO
N1 0 AnpekTop genapTameHTy oCBITU | Hayku
PiBHeHcbKOT OA

(nignuc)
JIOBIOKA
NPOo 3MiHW [0 KOoLUTOpUCY

Ha 2024 pik
Bug 610pKeT) MicLeBwuii
Kog, 32 €PMOY Ta HaliMeHyBaHHS 21087614 CneuianbHa wkona Nel B cm r KneBaHb PiBHeHCbKOI 061acHOi pagu
OlOMKETHOIlY C T @ H 0 B W
KO/, Ta Ha3ga BijOMHOI knacugikavii 06 OpraH i NMTaHb OCBITU i HayKK
BWAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS BomKeTy
KOA ra HasBa MporpamHoi Knacudikalii BMgaTKiB Ta
KPeauTYBaHHS AePXXaBHOIO GHOMKETY
(kop Ta HasBa NporpamHol
KnacudikaLlii BUaaTkis Ta 0611022 HapgaHHA 3aranbHOi cepeAHbOT OCBITU ChelianbHUMN 3aKnajgamu 3aranbHol cepefHbOl

KpeauTy BaHHS MiCLIEBUX BIOMKETIB

(kop Ta Ha3Ba TvnoBol

NpOrpamHoi KnacuiKaLlii BUaaTK

OCBIiTW ANs AiTeld, AKi NOTPebyoTbh KopeKLiT hisnyHoro Ta/abo posyMoBOro po3BuTKy

Migcrtasa Jimet Ne90 Big 21.03. 2024 pOKy

Kog**

25020000
25020100
25020200

2000
2200
2210
2230
3000

HalimeHyBaHHS

2
HAOXOOXXEHHA - ycboro
y TOMY yucni:
IHWIi AyKepena BacHUX HaAX0A>KeHb GHOA>KETHUXYCTaHoB
BnarogiiiHi BHECKW, TpaHTU Ta AapyHKK

HaaxomKeHHs, WO OTPUMYHOTb GHODKETHI YCTaHOBM Bif,
NiANpUIMCTB. opraHi3aLiii, (isu4HMX ocib Ta Bif iHLLMX
BHOMKETHUX YCTaHOB AN BUKOHAHHS LjiNIbOBUX 3aXOAiB, Y
TOMY UYMCAI 3aX0fiB 3 BIAUYXKEHHS ANs CyCiNbHUX NOTPe6d
3eMe/bHMX LiNAHOK Ta PO3MILLIEHUX Ha HUX IHLUKX 06

noxofu (posnucaTy 3a Kogamu knacudikauii 4oxoais
6roLKeTY)

diHaHcyBaHHA(po3nMcaTK 3a Kogamu Knacudikauii
(hiHaHcyBaHHA 3a TUNOM 60proBoro 30608'A3aHHSA)

BUAATKU TA HAOAHHS KPEANTIB-ycboro
y TOMY Ynchi:

MOTOYHI BUOATKU
BukopuctaHHa ToBapis i nocnyr
MpeameTwn, matepianun, obnagHaHHA Ta iHBeHTap
MpoayKT 1 Xap4yBaHHS

KAMITANbHI BUOATKN

Cyma 3m

3arasibHU hoHp

3

o O o o o

iH (+-)

cneyianbHNIA oHA

4

234 880

234 880
228 580
6 300

234 880

61 927
61 927
56 759

5 168
172 953

(rpH)

Pazom

234 880

234 880
228 580
6 300

234 880

61 927
61 927
56 759

5 168
172 953

Ctop.1



Kog** HaiimeHyBaHHS
1 2
3100 MpuabaHHA OCHOBHOMO Kanitany
3110 MpuabaHHa 06nagHaHHA | NpesMeTiB 4OBMOCTPOKOBOIO
KOPUCTYBaHHSA
AuvpekTop
€srenisa PASIKO
Ml * " 20" ¥Yp
\' ®

*?anoB/*iiifcaa  /
pPOKIOPAAHNIXKI HUXKYOTO PiBHSA,
KpiM rONOBHUX PO3NOPSAJHUKIB Ta
HauioHanbHux 3akOagi& 'iinwor
ocBiTH, AkMM.6e3rraOepegHbO
BCTAHOB/EHI NPU3HAYEHHS Y
[ep>KaBHOMY GHOMKETI.
**3anoBHIOETLCA
posnopsgHuKaMu 61 PKeTHUX
KOLUTIB 3a BigNOBigHUMM Kogamu
Knacudikauii, TinbKun 3a SKumMu
BHOCATbLCA 3MiHU.

Cyma 3MmiH (+, -)
3arasibHui (hoHA, cnevjianbHNUA GoHE,
3 4
0 172 953

0 172 953

"onoBHUiA ByxranTtep

Ypuwyna MAPYHAK

Pazom

Crtop.2

172 953
172 953



3BefileHHs MOKa3HWKIB crieLiasibHoOro poHAy Kowtopucy Ha 2024 pik

21087614 CneunianbHa wkona Nel B cmT KnenaHb PiBHeHCbKOT 06/1acHOT pagu

Bug 6ropxety MmicLeBuiA
KOZ, ra Ha3Ba BijoMyoi knacugikavii

BIATKIB Ta KPeaWTYBaHHs 06

(ko 3a €APMOY Ta HaliMeHyBaHHA 60AXeTHOT YCTaHOoBMW)

(HaliveHyBaHHA MicTa, paioHy, ob6bnacTi)

OpraH i NUTaHb 0CBITU | HayKun

KO/, Ta Ha3Ba NporpamHoil knacudikalii BUaaTKiB Ta KpeauTyBaHHs

[IEPKABHOTO GHOMKETY

(Kog, ra Hasga nporpamHol
KnacugikaLii BAaTkis ra
KpeauTyBaHHS

MiCLeBYX BHOKETIB (KOZ, ra Hassa
TwnoBoi NporpamHol

Knacudikauii BuaaTKis Ta
KpeauTyBaHHs MiCLIEBUX BHODKETIB)

HalimeHyBaHHS

i
HAOXOOYKEHHSA - ycboro
HaaxomkeHHs KOLLTIB 40 crieLiaibHoro hoHay
GromKeTy
DiHaHCyBaHHA™****
BUOATKN TA HADAHHA KPEOWTIB-ycsoro

Kog

0611022 HapaHHA 3aranbHOT CepeaHbOI OCBITM cneyiaibHUMK 3aKnajaMu 3aranbHol cepefHbOT OCBITM ANS AiTe, AKi nor pebytoTb KopeKLii

Pa3om,
cneyianbHUin
hoHa

234 880
234 880

0
234 880

isnyHoOro ra/abo po3ymoBOro po3BUTKY

HaaxomKeHHA Bif nnaTy 3a nocnayru, Wo HajarTbes
6I0PKETHUMM yCTaHOBaMM 3rifHO i3 3aKOHOLABCTBOM

y T.4. 3a Migr pynamm

pasom
25010100 25010200 25010300
4 5 6 7
0 0 0 0
0 0 0
X X X X
0 0 0 0

25010400

IHLWI f>Kepena BNaCHUX HaAXOAXEeHb BIOKETHUX
yCTaHoB **

pasom

9

234880
234880

X
234 880

y T.4. 3a Nigrpynamm

25020100

10
228 580
228 580

X
228 580

25020200

n

6 300
6 300

6 300

25020300
12
0
0
X
0

Ctop.1

)
(rpH)

IHLW Hag-
XOKEHHA***

HasBa iHLMX

HaXOMKEHb
3a BUdaMn

13 14 15



HalimeHyBaHHS

i
MOTOYHI BUOATKN
BuKopucTaHHs ToBapiB i nocnyr
MpegmeTw, MaTepianu, 06nagHaHHs Ta iHBeHTap
MpoayKTV XapuyBaHHs
KANITA/IbHI BUOATKA
MpuabaHHA OCHOBHOIO KaniTany

MpnabaHHa 06nagHaHHs i NpeameTis
[I0BrOCTPOKOBOTO KOPUCTY BaHHS

AupekTop

[onoBHUIA Byxrantep

*MnaHyTbCA 3a HAABHOCTI
nigcras.

** 3an0BHIOETLCA 3a
iANOBIAHUMMW BMAAMMIHLLNX
HaAXOMKeHb 3rifHO 3
KOLLTOPUCOM.
***TpocTaBNA€eTbCA cyma
3a/MLWKIB rpoOLLIOBMX KOLUTIB, Ha
SIKy BHECEHO 3MiHW 0
KoLUTOpUCY.

Koa

2000
2200
2210
2230
3000
3100
3110

Pasom,
cneyianbHUi
thoHa

61 927
61 927
56 759
5168
172 953
172 953
172 953

pasom

HapxomkeHiiH Big nnaHi 3a nocnyru, Wo HafawThes
GIOKETHUMM yCTaHOBaMM 3rifjHO i3 3aKOHOABCTBOM

O O O O O o o

25010100
5

O O O O O o o

y T.4. 3a nigrpynamm

25010200
6

O O O O o o o

25010300
7

O O O O O O o

25010400
8

O O O O O O o

IHWI pxepena BNacCHMX HaAXo4KeHi, 610 gxxeTn\

pasom

61 927
61 927
56 759
5168
172 953
172 953
172 953

ycTaHoB **

y T.4. 3a nin pyHamu

25020100

10

55 627
55 627
50 459
5168
172 953
172 953
172 953

11

25020200

6 300
6 300
6 300

o O o

esreHia PAJTIKO

Ypuwyna MAPYAK

12

25020300

O O O O O O o

Ctop.2

IHLWI Hag-

XO[KEHHS***

HasBa iHLLMX
HafXOmKeHb

3a BUgaMm

13

14

15

O O O O o oo



Jopatok 32
[0 TopsagKy KasHaueicbKoro
06CNyroByBaHHs MiCLIEBUX OHOKETIB
(y pefakuii Hakasy
MiHicTepcTBa (hiHaHCIB YKpaiHu
Big 30 rpyaHsa 2022 poky Ne 477)
(nyHKT 12.7 rnasun 12)

Josiaka Nel Big 21.03.2024 p

NPO HaAXOMKEHHA Y HaTypasibHIA hopmi

3a bepeseHb 2024 poky

(micsup)

[aHi po3nopsgHnKa 6I0KeTHUX KOLWTIB

Kog 3a EAPMOY posnopsgHuKa 604KeTHUX KOLWTIB 12 10 8 |7 |6 1 4 i

HalimeHyBaHHS po3nopsagHUKa 60KeTHUX KOLWTIB Cneyianbha ikona Nel & emT
KneBaHb

OLKCY Koa i 7 i i Havssa_ YOK CY y PiBHEHCbKOMY
paioHi

BlopkeT Kog i 7 1 0 0 0 0 00 O Hassa Obnacrnii
6ropKeT

KBK Kog 6 Hassa OpraH 3 NnuTaHb OCBITH i
HayKu

Kog po3nopsagHuKa 610 pKeTHUX KOLWWTIB BigNOBIAHO 40 EANHOI0 peecTpy PO3NopsAHMKIB GIOMKETHMUX KOLLTIB Ta 04epXXyBadis 2 5

GIOPKETHUX KOLWITIB no 1 7

PiBeHb po3nopafHMKa GI0IKETHUX KOLWTIB 3

Ha3Ba HagaHHS 3aranbHOi cepeHbOT 0CBITU
KMKBK / TAKBKME Kog « 6 i 1 0 2 2 cneuiabHIMy 3aKN1agamm 3arasbHoT cepesHbol ocBiTH
onA piTel, Aki NoTpebytoTb KOpeKLii isnyHoro Ta/abo
PO3yMOBOro PO3BUTKY

DoHp Kog 3 Hassa CneuianbHuit
Homep peecTpauiiiHoro paxyHky v |a i |6 jjjrqu g 17 vilo 13 |4 |4 X 9 i Jo |0 |7 3 Jo Jo Jo |4 [|i |2 17 |5
(Tpwn, Kon.)
IMoKa3HMKK Cyma
1 2
HaaxomkeHHs - ycboro 228580.00
Y TOMy umchi: 3a BUaMM HaAXOMKeEHb 3a KofaMu Knacudikalii 4oXoaiB
6romKeTy
HaaxomKeHHs Big nnatu 3a NocA, WO HafaroTbCa OHMK. YCTaHOBaMU 3rifHO i3
3aKOHO[1aBCTBOM
a) n/iara 3a nocayry, Lo HafaroThes 3rifHo 3rifHO 3 YHKL. NOBHOBEXKEHHAMM
25010100 }

6) HagxomxeHHs Bif, rocrogapcbkoi Ta BUpOOGHNYOI AisnbHOCTi 25010200

B) Mf1aTa 3a opeHAy maiiHa 25010300

r) HaAXoMKeHHA Big peanisauii MaiiHa 25010400

IHLLI MKepena BNACHWUX HAAXOMKeHb: 228580,00

A) 6narogiiHi BHecku, rpaHTu Ta gapyHku 25020100 228580,00
B) KOLITY Ha BUKOHaHHS OKpemmx gopydeHb 25020200

IHWI HAaOXOmKEHHS!

BwaaTkm - ycsoro 228580,00
Y TOMy umcni:

3a Kofjamm eKOHOMIYHOI Knacudikauii BuaaTkis

MpeameTy, MaTepiany, 06naaHaHHs Ta iHBeHTap 2210 50459,00
MpoayKTy XapyyBaHHs 2230 5168,00
MpuadaHHs 06M1agHaHHS | NPeaMETIB AOBrOCTPOKOBOrO KopucTyBaHHs 3110 172953,00

KepiBHWK ycTaHOBY

M €BreHia danko
//£ 11 r \ y (rikirTrur4 (BnacHe im’s, MPI3BULLE)
my \I

. /.
"0NOBHWIA ByXrasTep Ypuyna Mapuak

B,
I (BnacHe im’s, MPI3BULLE)

MU

H " 6epe3eHb 2024 poky



